Primi Piatti
Tortelli al Ragu (1379

Tortelli all Anatra (1,379
Tortelli alla Lepre (1,379

10,00
10,00
10,00

Tortelli al Ragu di Cinghiale (137910,00

Tortelli Speck e Porri (13,7
Tortelli ai Porcini 3,7

Ravioli al Gorgonzola ** (13,7
Ravioli Burro e Salvia ** (137
Ravioli in Salsa Rose ** 137
Tagliatelle ai Funghi Porcini (53
Penne allArrabbiata ¢
Pappardelle al Cinghiale (135
Pappardelle allAnatra (139
Cappellacci Cacio e Pepe ** 137

** Impasto ripieno prodotto a mano nel nostro ristorante; solo per motivi
di scorta puo essere surgelato mediante abbattitore di temperatura.

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00
11,00

Antipasti

Crostini Misti 1,7

Bruschetta al Pomodoro )
Misto Toscano (1,7

Prosciutto e Melone
Bresaola, Rucola e Grana
Affettato Misto

Caprese (7

Formaggi Misti ;)

Tagliere della Pentolaccia (1,7

6,00
4,00
12,00
92,00
92,00
8,00
6,00
10,00
18,00

Coccoli prosciutto e stracchino ,» 7,00

Coperto 2,00




Secondi

Bistecca di Maiale

Fesa di Tacchino alla Griglia
Lombatina di Vitella

Filetto alla Griglia

Filetto al Pepe Verde ()
Grigliata di Carne

8,00
8,00
18,00
24,00
25,00
19,00

Bistecca alla Fiorentina 5,00 l'etto

Tagliata Rucola e Grana ()
Tagliata ai Funghi Porcini *
Cinghiale in Umido ()
Capriolo in Umido ()
Entrecote ca. 300g

* Prodotto surgelato

23,00
25,00
18,00
18,00
19,00

Contorni

Insalata Verde
Insalata Mista
Verdure alla Griglia
Fagioli Cannellini
Spinaci Saltati *
Patate Fritte *
Patate Arrosto *

Insalatona

* Prodotto surgelato




Dolci

Panna Cotta (7

Tiramisu (1,37

Sorbetto al Limone (7,12
Tartufo Bianco s

Tar tllfO Nero 35673

Gelato al Cocco 373

Cantucci con Vin Santo (36,310
Frutta di Stagione

Torta a richiesta 37

Tortino al Cioccolato (137

Creme Caramel ;)

Pizze

Marinara )
“Pomodoro, Aglio e Prezzemolo”

Margherita (17

“Pomodoro e Mozzarella”

Cotto 1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto”

Crudo 1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo”

Funghi (1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Funghi Champignon”

Salamino Piccante (1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Salamino Piccante”

Salsiccia .7
“Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia”

Wurstel (1.7

“Pomodoro, Mozzarella, Wurstel”

Napoli 1,47
“Pomodoro, Mozzarella, Capperi, Acciughe, Origano”

Diavola 1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Champignon, Cipolla, Salamino Piccante”

Porcini (1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Funghi Porcini Trifolati”

Capricciosa (1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Champignon, Olive, Carciofi, Capperi”

Primavera (1.7
“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Carciofi”

Bismarck (1,37

“Pomodoro, Mozzarella, Uovo , Prosciutto Cotto”

Cotto e Funghi (1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Funghi Champignon”




Bevande

ALLERGENI ALIMENTARI - FOOD ALLERGENS

Bibite Birre

Acqua 1 /2 Litro Moretti 0 66 3 50 1. Cereali contenenti glutine - Cereals containing gluten
Acqua 1 Litro Becks 0 3’3 3,00 2. Crostacei - Crustaceans

Coca Cola 0,33 Ceres 0,33 3,00 3. Uova - Egg

Fanta 0,33 Moretti Rossa 0,33 3,00 4. Pesce - Fish

Sprite 0,33 Alla Spina 0,25 2,50 5. Arachidi - Peanuts

Alla Spina 0,40 4,00 6. Soia - Soy
o 7. Latte - Milk
Vini della Casa 8. Frutta a guscio - Nuts

Alcolici Rosso 1/4 2,00 9. Sedano - Celery

Amari 3,00 Rosso 1/2 4,00 10. Senape - Mustard

Liquori 3,00 Rosso Litro 8,00 11. Semi di Sesamo - Sesame seeds

Grappe Sem pIiCi 3,()0 Bianco Frizz. 1 /4 2 ,00 12. Anidride solforosa e solfiti - Sulfur dioxide and sulphites
Grappe Particolari 3,00 Bianco Frizz. 1/2 4,00 13. Lupini - Lupins

Brandy 3,00 Bianco Frizz. Litro 8,00 14. Molluschi - Molluscs

Whisky 5,00 BiancoFermo 1/4 2,00

Cognac 5 ,00 Bianco Fermo 1/ 2 4'100 La nostra produzione ha carattere artigianale, quindi non é possibile

Bianco Fermo Litro 8,00 escludere la presenza di tracce di allergeni negli alimenti, anche quando
non previsti come ingrediente.

Il personale e a disposizione per ulteriori informazioni.
Bevande Calde P P P f

Ca ffé 1.50 Our production is artisanal, so we can’t rule out the presence of traces of
. ! allergens in our products, even when they aren’t listed as ingredients.
Ca ppuccino 2 ’ 50 Our staff is available for further information.

The 2,50




Pizze

Paesana (1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo, Rucola, Pomodorini, Grana”

Corposa (1.7
“Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia, Gorgonzola”

Italy (1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Pomodorini, Mozzarella di Bufala, Basilico”

Crudo e Rucola 1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo, Rucola”

4 Stagioni (1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Champignon, Olive, Carciofi”
4 Formaggi (17

“Pomodoro, Mozzarella, Pecorino, Gorgonzola, Grana”
Americana (17

“Pomodoro, Mozzarella, Wurstel, Patatine Fritte™®

Germany (1,7
“Pomodoro, Mozzarella, Speck, Wurstel”

Piccantina 1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola, Salamino Piccante”

Tonno e Cipolla (147

“Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Cipolla”

Maialona 1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Salsiccia, Wurstel, Salamino Piccante”

Saporita (1,7

“Pomodoro, Mozzarella, Stracchino, Speck, Salsiccia”

Boscaiola 1.7
“Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia, Funghi Champignon, Funghi Porcini

Vegetariana (17

“Pomodoro, Mozzarella, Zucchine, Melanzane, Carote, Olive, Champignon, Carciofi”

* Prodotto surgelato

Schiacciate

All'Olio e Origano ¢

Prosciutto Crudo )

Prosciutto Crudo e Stracchino 1,7

Prosc. Crudo, Rucola, Pomodorini e Grana (1,7
Gorgonzola (1,7

Prosciutto Crudo e Rucola )

Calzoni

Flora (1.7
“Mozzarella, Prosciutto Cotto”

Nuri .7
“Mozzarella, Prosciutto Cotto, Funghi Champignon”

Nurije (17

“Mozzarella, Prosciutto Cotto, Salamino Piccante”

Matteo 1,7

“Mozzarella, Pomodoro, Salsiccia, Patatine fritte *

Siara 1.7

“Mozzarella, Pomodoro, Wurstel, Gorgonzola”

Pentolaccia 1.7
“Mozzarella, Prosciutto Cotto, Salsiccia, Wurstel”

Sagginale (1,7

“Mozzarella, Prosciutto Cotto, Carciofi, Salsiccia, Olive”

* Prodotto surgelato




